
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
(в редакции № 1)

15 июля 2021 года

Номер процедуры: 0094021002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110428266

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "9 ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ 
(ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 1106017623, КПП: 110101001, ОГРН: 1041100762482).
Место нахождения: 167983, РЕСПУБЛИКА КОМИ,ГОРОД СЫКТЫВКАР,УЛИЦА 
САВИНА, ДОМ 87.
Почтовый адрес: 167983, РЕСПУБЛИКА КОМИ,ГОРОД СЫКТЫВКАР,УЛИЦА САВИНА, 
ДОМ 87.
Сведения о заказчике: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "9 ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ 
(ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 1106017623, КПП: 110101001, ОГРН: 1041100762482).
Место нахождения: 167983, РЕСПУБЛИКА КОМИ,ГОРОД СЫКТЫВКАР,УЛИЦА 
САВИНА, ДОМ 87.
Почтовый адрес: 167983, РЕСПУБЛИКА КОМИ,ГОРОД СЫКТЫВКАР,УЛИЦА САВИНА, 
ДОМ 87.
Контактная информация: Шимко Н. Г., тел.: 8 (821) 244-62-12, e-mail: 9fps_mto@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, 
д.89, ОФИС 194
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, 
д.89, ОФИС 194
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Поставка дыхательных аппаратов на сжатом воздухе 
Предмет договора (лота): Поставка дыхательных аппаратов.
Классификация товаров, работ, услуг:
№
п/п Наименование Количество 

(ед. измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Аппараты
дыхательные
автономные

11 (Комплект) 32.99.11.130:
Аппараты
дыхательные
автономные

32.99.1: Производство 
головных защитных уборов 
и прочих средств защиты

mailto:9fps_mto@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Аппараты дыхательные автономные: 11 Комплект.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 773 068.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 29 июня 2021 года по 14 июля 2021 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi- 
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi- 
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.
Дата и время начала подачи заявок: 28 июня 2021 года в 22:00 МСК.
Дата и время окончания подачи заявок: 14 июля 2021 года в 16:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. 
Савина, д.87, 15 июля 2021 года в 10:00 МСК.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://etp.torgi-online.com.
Дата и время начала проведения торгов: 16 июля 2021 года в 10:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 167983, РЕСПУБЛИКА КОМИ,ГОРОД 
СЫКТЫВКАР,УЛИЦА САВИНА, ДОМ 87, 19 июля 2021 года в 10:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
13.07.2021 08:50:59 МСК Заявка №3482 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:

Наименование участника закупки Почтовый адрес
Заявка №3482 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
В соответствии с п. 3.5.8; пп.6 п.7.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
ФГБУ «9 отряд ФПС ГПС по Республике Коми (договорной) в связи с подачей только одной 
заявки на участие в электронном аукционе, признать процедуру электронного аукциона 
несостоявшейся.

https://etp.torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com
http://torgi-online.com/
http://torgi-online.com/
https://etp.torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com


Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О.
Председатель Комиссии Шимко Николай Георгиевич
Член комиссии Жирютин Дмитрий Анатольевич __4
Член комиссии Мельникова Ирина Геннадьевна
Член комиссии Синицына Ольга Валерьевна
Член комиссии Федоров Сергей Анатольевич


